TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
TRƯỜNG THPT CHUYÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XIN PHÉP NGHỈ HỌC

                  Kính gửi:   - Giáo viên chủ nhiệm lớp……………………………..
                                - Giáo giáo dạy môn:…………………………………..
Em tên là: ………………………………………………………………………
Học lớp: ……………………………………………………………………......
Em viết đơn này xin phép được nghỉ học từ ngày ……...... đến ngày……........
Lí do: ……………………………………………………………………..........
…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

Em hứa sẽ học bài và làm bài tập đầy đủ.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
(Hoặc của Chủ trọ)
	Nghệ An, ngày     tháng      năm

Người viết đơn

(kí và ghi rõ họ tên)